44 DIÁRIO OFICIAL Nº 35.474 Terça-feira, 18 DE JULHO DE 2023

III – Determinar à Diretoria Administrativa e Financeira a indicação para a

IV – Os autos do presente processo estão à disposição de todos que in-
teressarem para vistas junto à Comissão Permanente de Licitação desta

REGISTRE-SE, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Belém, PA, 17 de julho de 2023.
HINTON BARROS CARDODO JUNIOR

Protocolo: 964045

.

.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
.

PAE Nº 2023/66373 - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 019/2023 - PCEPA

– GAB/DG/PCP, no uso das atribuições que lhe são conferidas (art. 3º, IV,
da Lei 10.520/2002), e após a constatação do cumprimento das exigências
legais relativas ao Pregão Eletrônico nº 019/2023 – PCEPA, que tem
como objeto a Aquisição de equipamento tecnológicos para atender as

I - ADJUDICAR o item deste certame para a seguinte empresa:

EMPRESA/ CNPJ ITEM VALOR TOTAL
VLP INDUSTRIA ELETRÔNICA LTDA

 (CNPJ nº12.215.178/0001-39) 1 R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais )

MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Protocolo: 964044

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA N°. 1553/ 2023
EMMANUEL MARCOS DOS SANTOS CARPINA
MATRÍCULA: 57195136/1
CARGO: Motorista
MANOEL FRANCISCO FERREIRA MARQUES JUNIOR
MATRÍCULA: 57195147
CARGO: Motorista
CIDADE: FORTALEZA
DIÁRIAS: 05 1/2 (Cinco e meia) PERÍODO: 04/07/2023 a 09/07/2023
OBJETIVO: Conduzir material biologico .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

PORTARIA N°. 1520/ 2023
BERNARDO ANTONIO RODRIGUES MAUÉS
MATRÍCULA: 57226320/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: ABAETETUBA - PA
DIÁRIA: 16 1/2 (Dezesseis e meia) PERÍODO: 30/06/2023 a 16/07/2023
OBJETIVO: Ficar a disposição .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

PORTARIA N°. 947/ 2023
STAEL REJANE SOUSA DA SILVA
MATRÍCULA: 5233070/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: ITAITUBA - PA
DIÁRIA: 07 1/2 (Sete e meia) PERÍODO: 08/07/2023 a 15/07/2023
OBJETIVO: Realizar pericias .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

PORTARIA N°. 1341/ 2023
JORGE LUIZ CONCEIÇÃO RODRIGUES
MATRÍCULA: 57195375/1
CARGO: Motorista
CIDADE: PARAGOMINAS - PA
DIÁRIA: 03 1/2 (Três e meia) PERÍODO: 15/05/2023 a 18/05/2023
OBJETIVO: Conduzir veículo .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 963600
PORTARIA N°. 1082/ 2023

HERANDY DO SOCORRO DA SILVA E SILVA
MATRÍCULA: 57200457/2
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias
CIDADE: CASTANHAL - PA
DIÁRIA: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 13/05/2023 a 14/05/2023
OBJETIVO: Ficar a disposição .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

PORTARIA N°. 920/ 2023
ALEX FERNANDO COSTA GOMES
MATRÍCULA: 5950543/2
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: ITAITUBA - PA
DIÁRIA: 07 1/2 (Sete e meia) PERÍODO: 01/07/2023 a 08/07/2023
OBJETIVO: Realizar pericias diversas .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

PORTARIA N°. 1043/ 2023
DOUGLAS HENRIQUE DUQUE SILVA
MATRÍCULA: 5958502/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: TUCURUÍ - PA
DIÁRIA: 10 1/2 (Dez e meia) PERÍODO: 31/05/2023 a 10/06/2023
OBJETIVO: Realizar perícias.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

PORTARIA N°. 1266/ 2023
ELIZABETH MARIA PEREIRA FERREIRA
MATRÍCULA: 5463645/3
CARGO: Psiquiatra
CIDADE: ALTAMIRA - PA
DIÁRIA: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 09/07/2023 a 10/07/2023
OBJETIVO: Realizar pericia judicial .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 963603
PORTARIA N°. 1114/ 2023

CLEBENILDA CALDAS RODRIGUES PEREIRA
MATRÍCULA: 57190584/1
CARGO: Assistente Administrativo
JOÃO RODRIGUES NETO
MATRÍCULA: 54185406/1
CARGO: Perito Criminal
JONATAS PORTILHO DE MELO
MATRÍCULA: 59418821-1
CARGO: Motorista
CIDADE: MOSQUEIRO - PA
DIÁRIAS: 05 1/2 (Cinco e meia) PERÍODO: 07/06/2023 a 12/06/2023
OBJETIVO: Participar de operação “corpus christi”.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

PORTARIA N°. 1176/ 2023
ANTONIO LUIZ DA SILVA SANTOS
MATRÍCULA: 5963398/1
CARGO: Motorista
ENALDO LUIZ DE MELO FERREIRA
MATRÍCULA: 54188037/1
CARGO: Perito Criminal
THIAGO FERREIRA SANTOS
MATRÍCULA: 5952924/2
CARGO: Auxiliar Operacional
CIDADE: URUARÁ - PA
DIÁRIAS: 18 1/2 (Dezeoito e meia) PERÍODO: 01/06/2023 a 19/06/2023
OBJETIVO: Participar de equipe pericial .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

PORTARIA N°. 1151/ 2023 DE 1 DE JUNHO DE 2023 - CRH
O Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, DIRETOR GERAL DA POLÍCIA CIEN-
TÍFICA DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO a solicitação do(a) Gerência do Núcleo de Crimes Contra
o Patrimônio, através do(a) Memo. 067/2023 - IC,
encaminhado a Direção Geral deste Centro.
RESOLVE: Determinar a Diretoria Administrativa e Financeira, o pagamen-
to de diária ao servidor abaixo:
RICHARDSON LEONARDO FERREIRA DA SILVA CIC: 022.054.422-01
MATRÍCULA: 5958388
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: BELÉM - PA
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO: 26/05/2023
OBJETIVO: Apoio operacional .
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

PORTARIA N°. 1155/ 2023
PRISCILLA FERNANDA REIS
MATRÍCULA: 5958383
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: BELÉM - PA
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO: 26/05/2023
OBJETIVO: Apoio operacional .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 963589
PORTARIA N°. 1153/ 2023

ANTÔNIO MARCIO FELIX LINO
MATRÍCULA: 5908827
CARGO: Motorista
CIDADE: SANTARÉM - PA
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO: 23/05/2023
OBJETIVO: Conduzir veículo .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

PORTARIA N°. 1152/ 2023
ADALBERTO DA SILVA CAVALCANTE
MATRÍCULA: 5937855/1
CARGO: Motorista
CIDADE: SANTARÉM - PA
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO: 24/05/2023
OBJETIVO: Conduzir veículo .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS